
－ エントリーリスト － 頁：

順位 会員番号 氏名 所属 基準大会ポイント 年間ポイントJPIN番号

1 15972 金田 青空 TC Future 113 195M703689

2 15724 宮城 優斗 YKCT 72 164M180278

3 16377 カルース シャンドン YKCT 72 156M184281

3 16292 真志取 陽太 TCμ 72 156M184260

5 15860 野間 伊織 Rise TC 64 112M184256

6 16719 板倉 新 TCμ 57 57M705260

7 16342 石川 裕陽 YKCT 50 146M184273

8 16297 宮城 幸之亮 YKCT 0 55M705046

9 16276 亀川 善睦 YKCT 0 39M184280

10 16118 松井 悠輔 TC Future 0 26M701740

11 16594 島袋 晟弥 TC Future 0 16M705261

12 17393 金城 仁英 YKCT 0 13M206117

12 15973 金田 海生 TC Future 0 13M703690

12 15909 仲間 佑 Rise TC 0 13M184267

15 16391 平良 琉泉 Rise TC 0 0M184257

15 17755 久田 凱正 YKCT 0 0M712250

15 16687 久田 昂正 YKCT 0 0M705049

15 16861 眞喜志 悠真 GenTS 0 0M707264

15 16575 源河 朝翔 GenTS 0 0M705259

15 16691 宮田 松晴 ヒーローTS 0 0M202438

15 15890 仲宗根 朝陽 西原東小学校 0 0M202434

15 17578 富本 惺南 BCテニスクラブ 0 0M710832

15 17628 川俣 優翔 Rise TC 0 0M712119

15 17627 川俣 陽翔 Rise TC 0 0M712120

15 17598 山本 匠二 美東小学校 0 0M712121

15 16294 平山 信隆 西原東小学校 0 0M705045

15 17429 石川 陽翔 YKCT 0 0M206124

15 17067 大城 波琉 TCμ 0 0M205085

15 15825 久高 功汰 S.T.K 0 0M701745

15 16839 金子 悠雅 北谷SC 0 0M202436

15 17986 濵田 留色 高良小学校 0 0M711955

15 17217 照屋 諒之助 首里森テニスクラブ 0 0M206121
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男子シングルス

第４０回小学生テニス選手権大会 エントリ数: 34



－ エントリーリスト － 頁：

順位 会員番号 氏名 所属 基準大会ポイント 年間ポイントJPIN番号

15 17056 次呂久 世恭 豊崎小学校 0 0M202441

15 16301 前泊 宏達 小禄TS少年団 0 0M202437
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男子シングルス

第４０回小学生テニス選手権大会 エントリ数: 34



－ エントリーリスト － 頁：

順位 会員番号 氏名 所属 基準大会ポイント 年間ポイントJPIN番号

1 15713 矢野 碧依 YKCT 103 269F701747

2 15874 宮坂 向葵 YKCT 82 204F705058

3 15478 今井 瑚夏 城前小学校 72 270F177830

4 15939 山川 采女 Nexus TC 71 149F705315

5 16685 真鼻 夏未 YKCT 57 98F705316

6 16303 平良 紫杏 ユニバーサル 32 64F705062

7 16629 神山 佳愛 名護グリーンクラブ 32 48F705321

8 15482 久場 星樺 TCμ 32 32F705118

9 16293 大城 舞桜 TCμ 0 20F202469

10 17822 大城 玲穂菜 Nexus TC 0 0F712252

10 17427 宮里 芽希 YKCT 0 0F206149

10 17235 謝花 百々伽 TCμ 0 0F206146

10 16306 謝花 小梅 TCμ 0 0F708726

10 15914 宮田 麻帆 ヒーローTS 0 0F184282

10 16867 原田 なつ TCμ 0 0F205099

10 16844 加治佐 杏里 TAGテニスアカデミー 0 0F202471

10 16684 前川 結香 城西小学校 0 0F705318

10 16681 前田 杏 UTC 0 0F206132

10 16690 今井 はるせ YKCT 0 0F206145

10 16830 神山 穂佳 名護グリーンクラブ 0 0F202470

10 17421 大宜見 祈 YKCT TEAM Central 0 0F206140

10 16479 山田 音子 YKCT 0 0F705056

10 16851 宮城 早桜 YKCT 0 0F705317

10 17404 カルース スカーレット YKCT 0 0F206137

10 17053 坂元 月 YKCT 0 0F206144

10 17052 坂元 翠 YKCT 0 0F206143
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女子シングルス

第４０回小学生テニス選手権大会 エントリ数: 26



－ エントリーリスト (ダブルス)－ 頁：

順位 会員番号 氏名 所属 基準大会ポイント 年間ポイントJPIN番号

1
15724 宮城 優斗 YKCT 90 186

16377 カルース シャンドン YKCT 90 186

M180278

M184281

2
15972 金田 青空 TC Future 63 133

16297 宮城 幸之亮 YKCT 50 50

M703689

M705046

3
16292 真志取 陽太 TCμ 40 143

16342 石川 裕陽 YKCT 40 166

M184260

M184273

4
16687 久田 昂正 YKCT 0 0

17393 金城 仁英 YKCT 0 0

M705049

M206117

4
15825 久高 功汰 S.T.K 0 0

15973 金田 海生 TC Future 0 0

M701745

M703690

4
16575 源河 朝翔 GenTS 0 0

16861 眞喜志 悠真 GenTS 0 0

M705259

M707264

4
15890 仲宗根 朝陽 西原東小学校 0 0

16294 平山 信隆 西原東小学校 0 0

M202434

M705045

4
16118 松井 悠輔 TC Future 0 0

16594 島袋 晟弥 TC Future 0 0

M701740

M705261

4
16691 宮田 松晴 ヒーローTS 0 0

17627 川俣 陽翔 Rise TC 0 0

M202438

M712120

4
17067 大城 波琉 TCμ 0 0

17628 川俣 優翔 Rise TC 0 0

M205085

M712119

4
16301 前泊 宏達 小禄TS少年団 0 0

17429 石川 陽翔 YKCT 0 0

M202437

M206124

4
15909 仲間 佑 Rise TC 0 0

17056 次呂久 世恭 豊崎小学校 0 0

M184267

M202441
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男子ダブルス

第４０回小学生テニス選手権大会 エントリ数: 12



－ エントリーリスト (ダブルス)－ 頁：

順位 会員番号 氏名 所属 基準大会ポイント 年間ポイントJPIN番号

1
15713 矢野 碧依 YKCT 113 364

15874 宮坂 向葵 YKCT 126 364

F701747

F705058

2
15478 今井 瑚夏 城前小学校 100 223

15939 山川 采女 Nexus TC 50 110

F177830

F705315

3
15482 久場 星樺 TCμ 0 56

16293 大城 舞桜 TCμ 0 56

F705118

F202469

4
16306 謝花 小梅 TCμ 0 0

16479 山田 音子 YKCT 0 25

F708726

F705056

5
16844 加治佐 杏里 TAGテニスアカデミー 0 0

16851 宮城 早桜 YKCT 0 0

F202471

F705317

5
17404 カルース スカーレット YKCT TEAM Central 0 0

17421 大宜見 祈 YKCT TEAM Central 0 0

F206137

F206140

5
16681 前田 杏 UTC 0 0

16690 今井 はるせ YKCT 0 0

F206132

F206145

5
16830 神山 穂佳 名護グリーンクラブ 0 0

16867 原田 なつ TCμ 0 0

F202470

F205099

5
16303 平良 紫杏 ユニバーサル 0 0

16629 神山 佳愛 名護グリーンクラブ 0 0

F705062

F705321
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女子ダブルス

第４０回小学生テニス選手権大会 エントリ数: 9


